Insuper, ex mandato Secretariæ Status, abolendum est privilegium concessum in secunda parte n. 53 *Formulæ minoris*; unde in textu memorati delenda sunt verba : « etiam extra proprium territorium, præhabito, quoad pontificalia, consensu Ordinarii loci ».

Romæ, ex Ædibus Sacræ Congregationis de Propaganda Fide, die 15 mensis Augusti A. D. 1947.

P. Card. FUMASONI-BIONDI, *Præfectus*.

Pro Exc.mo D.no Secretario :

I. CHIAVONI, *Subsecretarius*

### ÉRECTION DU SÉMINAIRE RÉGIONAL D'A. E. F.

Nous avons déjà dit que nos Vicaires Apostoliques d'Afrique Équatoriale Française se sont mis d'accord pour fonder un Séminaire régional, dont la direction serait confiée à la Congrégation.

Voici le Décret de la S. Congrégation de la Propagande qui

érige ce Séminaire, et la lettre, adressée à Mgr le T. R. Père, qui désigne le P. Émile Laurent comme Recteur de ce Séminaire :

SACRA CONGREGATIO  
DE PROPAGANDA FIDE  
3962/47.

*Decretum.*

Cum Excellentissimi Ordinarii Africæ Æquatorialis Gallicæ supplices ad hanc Sacram Congregationem porrexerint preces ut Seminarium regionale ad normam canonum constituatur, hæc eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide, audita sententia Exc.mi D. Superioris Generalis Congregationis, Spiritus Sancti cui idem Seminarium est committendum, Seminarium regionale pro Missionibus Africæ Æquatorialis Gallicæ apud Brazzaville erigit et constituit cum omnibus iuribus et privilegiis hujusmodi piis institutis a lege recognitis idemque Patribus Congregationis Spiritus Sancti committit juxta regulas ab hoc Sacro Dicasterio emanatas regendum atque in hujus rei memoriam statuit ut præsens conficeretur Decretum.

Datum, Romæ, ex Ædibus Sacræ Congregationis de Propaganda Fide, die 23 mensis Octobris anno Domini 1947.

P. Card. FUMASONI-BIONDI, *Præf.*

† Celsus COSTANTINI,

L. S.

*Archiep. tit. Theodos., a Secretis.*

SACRA CONGREGATIO  
DE PROPAGANDA FIDE  
Nº 3962/47

*Romæ, die 26 Octobris 1947.*

Excellentissime Domine,

Libenter ad Excellentiam Tuam transmittendum curo decretum quo erigitur Seminarium regionale apud Brazzaville, quod hæc Sacra Congregatio concedit curis tuorum Patrum. Insuper per præsentés litteras nomino P. Æmilium Laurent Rectorem supradicti Seminarii Regionalis.

Pro regimine Seminarii observandæ sunt normæ circa rem latæ ab hoc Sacro Dicasterio quæ scriptæ videntur in Sylloge Sacræ Congregationis de Propaganda Fide n. 183.

Magna spes me tenet Patres istius benemerentissimæ Congregationis munus conceditum diligentissime absoluturos et seminarium sub eorum ductu lætissimos fructus collecturum in bonum cleri indigenæ illius regionis.